12/15/2015 Marknadsloppet 2015 - Resultat

Marknadsloppet 2015 s6 2015-07-05 13:14
Resultat skapad av OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015
Kvinnor motion (43) 6,1 km
Pl Namn Klubb Tid
1 Anna-Stina Paledal OK Roxen 25:04
2 |da Johansson - 27:06
3 Elin Durgé - 28:31
4 Ellinor "Tusse" Hogrell Enhorna IF 28:50
5 Karin Littman - 29:01
6 Kiristin Illerstrom - 29:37
7 Mikaela Drougge - 29:45
8 Martina Taengh Gnesta FF 30:18
9 Helen Sylvefjord Team Gnestahdlsa IF 30:25
10 Carina Uddberg Team Gnestahélsa IF 30:25
11 Sara Hesselgren - 30:40
12 Malin Olsson Socialdemokraterna i Gnest: 30:59
13 Emmeli Héglund - 31:16
14 Kim Silow-Kallenberg - 32:15
15 Susanne Fredin - 32:46
16 Maria Huldt - 33:36
17 Camilla Erlandsson - 33:58
18 Maria Kingsley Gnesta Taekwon-Do 34:01
19 Madelene Léfgren Bishops Arms 34:01
20 Ulrika Olsson - 34:47
21 Louise Carlsson OK Roslagen 34:59
22 Lena Sandberg Team Gnestahélsa IF 35:25
23 Sonja Friberg OK Klemmingen 35:34
24 Elisabeth Frisk - 35:40
25 Anette Johansson - 35:46
26 Annika Torkvist Nykvarn 35:46
27 Heidi Stucki - 36:06
28 Anna Skilberg - 36:12
29 Helene Theander Team Gnestahélsa IF 36:51
30 Ingrid Larsson Team Gnestahélsa IF 36:52
31 Anna-Karin Norberg Gnesta 37:14
32 Karolina Sandberg 37:27
33 Rebecca Dyvling - 37:50
34 Christina Irbladh Rekal Svenska AB 37:53
35 Lena Oscarsson - 38:51
36 Ingerd Skogsund Team Gnestahélsa IF 39:53
37 Anette Eriksson-Linander Gnesta 40:36
38 Sofia Roth 42:02
39 Siv Berg Bjornlunda Biodlare 48:49
40 Carita Burvall 60:18
41 Carina Damgaard AmiRos 61:17
42 Maria Alm 66:40
43 Kelly Hedstrom 66:41
Mé&n motion (58) 6,1 km
Pl Namn Klubb Tid
1 Joakim Theorén Gnesta IK 22:09
2 Andreas Nylin Runday 22:30
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3 Mattias Barstrom
4 Daniel Hellmark
5 Anders Persson
6 Jan Johansson
7 Samuel Sandberg
8 Lars-Ola Lundin
9 Hakan Lyander
10 Martin Ljungberg
11 Tommy Ericsson
12 Tero Moisio
13 Filip Asp
14 Christisn Forsberg
15 Simon Martinsson
16 Robbin Johansson
17 Andreas Anrell
18 Fredrik Yliman
19 Filip Granstam
20 Markus Kanngard
21 Johan Karlsson
22 Michel Gustavsson
23 Alexander Larsson
24 Anders Jensen
25 Peter Buskas
26 Niklas Nystrém
27 Felix Jarl
28 Morgan Engstréom
29 Bill Leindahl
30 Konny Ericsson
31 BO Johansson
32 Niclas Rocklind
33 Johan Hansson
34 Anton Akerstrom
35 Jonas Mauritzson
36 Mikael Nilsson
37 Fredrik Andréasson
38 Roger Sandqvist
39 Mikael Sandberg
40 Jesper Hammarlund
41 Rasmus Paledal
42 Magnus Aberg
43 Carl Aberg
44 Erand Matz
45 Joel Paavonen
46 Per Borrman
47 Stefan Altaker

48 Peter Jansson

49 Christoffer Olofsson
50 Goran Hagstrémer
51 Fredrik Norberg
52 Kjell Hellsten

53 Torbjér Alm

54 Leif sgogsund

55 Goran Berg

56 Hans-Ove Strid
57 Ake Nilsson

58 Kurt Gustavsson

Marknadsloppet 2015 - Resultat

OK Klemmingen
Team Work
Gnesta

Nynés 1K
Enhoérna IF

OK Klemmingen

LK Nykdpings Runners
Gnesta

MoInbo

Malarhojden

OK Klemmingen
Malmkdping Team Work
IFK Ledarna

IFK Gnesta

Gnesta Taekwon-Do

IFK Gnesta
Socialdemokraterna i Gnest:

Team Gnestahalsa IF

Moderaterna

Scania

Drofeel AB

Team Gnestahélsa IF
Socialdemokraterna i Gnest:
Torsaker

Lonesome Runners

Team Gnestahélsa IF
Socialdemokraterna i Gnest:
Team Gnestahélsa IF
Socialdemokraterna i Gnest:
OK Roxen

Powerbox
Pappas Pojkar FF

Gnesta

OK Klemmingen
Moderaterna
Friluftsframjandet
Gnesta

Bjornlunda Biodlare
Gnesta
Gnesta
Gnesta
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23:01
23:08
23:20
23:21
23:30
23:34
24:15
24:54
24:57
24:59
24:59
25:13
25:27
26:07
26:22
26:30
26:40
27:03
2704
27:17
27:33
2748
28:12
28:20
28:23
28:26
28:40
28:58
29:43
29:44
29:55
30:01
30:05
30:06
30:23
31:20
31:25
31:37
32:08
32:16
32:16
32:51
33:12
33:20
33:21

34:22
34:28
34:33
35:1
35:25
36:13
36:27
40:46
53:37
54:52
54:53
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Mén, Kvinnor motion (25)
Pl Namn
1 Peter Hammarstrom
2 Johan Wahlstrom
3 Peter Lifvenhage
4 David Samuelsson
5 Anita Hajemo
6 Helena Hellmark
7 Mats Gustavsson
8 Jonny Karlsson
9 Astor Pettersson
10 Bengt Landin
11 Carin Abrahamsson
12 Bosse Eklund
13 Ann-Sofie Lifvenhage
14 Anna Ekstréom
15 Karl-Johan Ekstrém
16 Sara Eldros
17 Asa Faltskog
18 Mattias Eldros
19 Wiktoria Dengg
20 Gudrun Rulcker
21 Mats Dellrud
22 Kerstin Landin
23 Gunilla Louwerens
24 Marja Kiander
25 Linnea Johansson

F 16-13 (16)
Pl Namn
1 Nellie Stderberg
2 Asta Palmqvist
3 Tone Johansson
4 Tuva Evaldsson
5 Josefin Sjoberg
6 Anya Wahlin
7 Aurora Apelsten
8 Moa Joonas
9 Rebecca Hansson
10 Ida Bovin
11 Maja Karlsson
12 Tune Svensson
13 Emmy Eriksson
14 Sofie Sundstrém
15 Alicia Paaso
16 Johanna Lott

P 16-13 (21)
Pl Namn

Marknadsloppet 2015 - Resultat

2,3 km
Klubb
Hawthorn Hawks FC

Moderaterna

Team Work
Gnesta

Socialdemokraterna i Gnest:

Moderaterna
Miljopartiet i Gnesta
Moderaterna
Moderaterna
Moderaterna
Moderaterna
Moderaterna
Moderaterna
Moderaterna
Moderaterna

Miljopartiet i Gnesta
Miljépartiet i Gnesta
Miljopartiet i Gnesta
Miljopartiet i Gnesta
Miljopartiet i Gnesta

2,3 km
Klubb
Jama SK

Ekbackens Ridklubb

Gnesta Taekwon-Do
IFK Gnesta
Torsaker
Ekbackens Ridklubb
OK Klemmingen

Gotlands Tofta

2,3 km
Klubb
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Tid

9:04
10:28
10:35
12:13
12:35
12:53
15:02
16:19
17:16
18:37
19:08
19:15
19:17
19:39
19:40
21:03
21:03
21:03
22:13
22:14
28:07
28.08
28:08
28:09
28:09

Tid
8:39
8:44
8:58
9:28
9:36
9:46

10:02
10:33
10:46
11:18
12:47
12:48
12:49
13:10
13:13
13:20

Tid

310
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1 Emil Carling
2 Simon Johansson
3 Lukas Landstrom
4 Hugo Heidenfors
5 Dino Mujanovic
6 Anton Nllsson
7 Viktor Sand
8 Adan Ahlstrom
9 Arvid Berg
10 Hugo Enetjarn
11 Oscar Falk Zibell
12 Niklas Widlund
13 Natnar Rubiom
14 Elliot Sandberg
15 Simon Olsson
16 Joel Persson
17 William Malmia
18 Martin Lowisin
19 Rasmus Torqvist
20 Crispin Samuelsson
21 Noah Segerstréom Coppi

F 12 (26)
Pl Namn
1 Ella Nilsson
2 Josefin Herber
3 Iff Bunyuen
4 Emma Stromback
5 Fanny Karlsson
6 Kajsa Fors
7 Wilma Oskarsson
8 Indra Ljungberg
9 Tilde Bergholm
10 Wiktoria Hume
11 Alexandra Apelsten
12 Emma Strid
13 Elin Friden
14 Tova Soénnerlid
15 Josefin Hansson
16 Tindra Karlgren
17 Elin Olsson
18 Ella Skedelius
19 Tilda Sonnerlid
20 Maja Lundh
21 Clara Wahlstrom
22 |Lovisa Lifvenhage
23 Tilda Gardman
24 Elin Rosengren
25 Tilde Loving

26 Sara Nyman

P 12 (24)

Marknadsloppet 2015 - Resultat

Jarma SK

Jama SK

Jarma SK

Jama SK

Gnesta Taekwon-Do
Jama SK

Jarma SK

Jama SK
Ekbackens Ridklubb
IFK Nykodping

Jarna SK

Jarma SK

Jama SK
Jarma SK
Jama SK
Jéma SK
Jarma SK

Gnesta FF

1,4 km
Klubb

Gnesta FF
Gnesta FF 03
Gnesta FF
Gnesta FF 03

Gnesta Taekwon-Do

Gnesta Taekwon-Do

Torsaker

New Mill

IFK Gnesta

HR EI AB

IFK Gnesta

1,4 km
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7:59
8:07
8:22
8:32
8:33
8:37
8:37
8:51
9:03
9:08
9:09
9:1
9:23
9:24
9:46
9:48
9:49
10:03
10:03
12:13
12:46

Tid
5:39
6:09
6:09
6:27
6:34
6:35
6:36
6:37
6:52
6:53
6:59
700
7:00
7:32
7:46
747
7:50
8:06
8:07
8:24
9:17
9:20
9:21
9:34

11:36
11:36

4/10



12/15/2015

Pl Namn

1 Viktor Frisk

2 Daniel Altaker

3 Erik Hellsten

4 Adam Altaker

5 Lyon Russon

6 Lukas Edlund

7 Ola Gustavsson

8 Hugo Lexmark

9 Biniam Bruk
10 Jack Schwihlik
11 Simon Gustafsson
12 Viggo Lysell
13 Nils Brolin
14 Max Brucefors Irbladh
15 Hampus Larsson
16 Hugo Tolf
17 Anton Johansson
18 Filip Nordstrom
19 Julius Lofgren
20 Joel Wahlin
21 Kimmo Jokisaari
22 Linus Fredriksson
23 Erik Skyllberg

F 10 (67)

Pl Namn
1 Alice Enetjam
2 Matilda Aspgren
3 Malva Habana Lindén
4 Dibora Dibora
5 Tilde Tilde
6 Tilde Heidenfors
7 Matilda Persson
8 Rioxia Pronaj
9 Wilma Modén
10 Embla Nilsson
11 Amanda Sandberg
12 Alice Réantfors
13 Elin Larsson
14 Wilma Kling
15 Nike Johansson
16 Agnes Eriksson
17 1da Anrell
18 Asma Axmed
19 Tuvali Svensson
20 Indra Wahlberg
21 Alice Ostling
22 Tyra Moller
23 Line Bengtas
24 Tilda Larsson
25 Meja Brucefors Irbladh
26 Matilda Marjakaj
27 Rebeca Tekkel Lord
28 Leia Gustafsson

Marknadsloppet 2015 - Resultat
Klubb
Gnesta FF
Gnesta
Nykopings OK
Gnesta

Gnesta FF
Gnesta FF

Taby IK

Alvsjo AIK fotboll
Bjornlunda IF
Gnesta FF
Gnesta FF

PTT Gnesta Bilverkstad

Bjornlunda IF

Gnesta Taekwon-Do

OK Klemmingen

0,9 km

Klubb

Nykoping BIS
Gnesta AIK Tjejer
OK Klemmingen

OK Klemmingen
Team Work

IFK Gnesta

Gnesta FF
IFK Gnesta
IFK Gnesta

Gnesta FF
Smedsta GF

OK Klemmingen

Sodertalje Nykvarn Orienteri
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Tid
4:57
5.07
5.07
5:22
5:23
5:27
5:28
5:36
5:40
5:46
547
5:47
6:00
6:06
6:34
6:37
6:48
6:57
6:58
745
7:55
8:05
9:18

Tid
3:18
3:28
3:33
3:34
3:38
3:46
3:46
3:50
3:51
3:51
3:562
3:563
3:54
3:56
3:57
4:01
4:03
4:04
4:05
4:05
4:07
4.07
4:10
4:1
4:12
4:12
4:13
4:13

510
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29 Frida Asen Gnesta Taekwon-Do 4.14
30 Stella Bernstrém 4:17
31 Nova-Li Johansson - 4.18
32 Molly Andreason 4:19
33 Merjeri Merijeri - 4:20
34 Evelina Lundgren - 4:20
35 Klara Alexander OK Klemmingen 4:21
36 Linn Hellstadius 4:22
37 Alexandra Olsson Gnesta FF 4:23
38 Elina Rantfors - 4:23
39 Maja Strombéck Gnesta FF 4.25
40 Elvira Dahlstrém - 4:32
41 Elsa Pronaj - 4:34
42 Maja Hajemo Gnesta 4:36
43 Elvira Berg - 4:36
44 | ova Davidsson - 4:37
45 Rebecca de Mel - 4:38
46 lda Pfeil - 4:39
47 Emilia Nilsson - 4:40
48 Tuva Thorgren OK Klemmingen 4:50
49 Clara Bernstrom - 4:52
50 Vera Almkrantz - 4:54
51 Carolina Sénner OK Klemmingen 4:54
52 Wictoria Jakobsson - 4:56
53 Livia Skedelius - 4:57
54 Linnea Rask - 5:03
55 Emma Sundstrom - 5:06
56 Emma Gustafsson 5:11
57 Agnes Korseman IFK Gnesta 5:12
58 Amalthea Lo6ving IFK Gnesta 5:13
59 Nora Johnson OK Klemmingen 5:20
60 Saga Johansson - 5:21
61 Ella Rask - 5:27
62 Linea Bergvall - 5:49
63 Jonna Edwall 6:01
64 Heleen Gorgees - 6:03
65 Amelie Yliman - 6:03
66 Cornelia Bergvall - 7:05
67 My Edwall 7:06
P 10 (69) 0,9 km

Pl Namn Klubb Tid

1 Malte Lillieander Gnesta IK 2:58

2 Simon Ostling Gnesta FF 3:02

3 Gustav Lexell Gnesta FF 3:12

4 Nino Tennroth Gnesta 3:13

5 Bruno Haban Lindén Gnesta FF 3:14

6 Eddie Karlsson - 3:17

7 Sam Gustafsson Gnesta FF 3:22

8 Jakob Paledal OK Roxen 3:23

9 Emil Palmgren Gnesta FF 3:23
10 Felix Attlebrant Gnesta FF 3:24
11 Hugo Dengg Gnesta FF 3:27
12 Hugo Theorén Gnesta IK 3:28
13 Linus Lake Pappas Pojkar FF 3:29
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14 QOlle Fodor Holmerin
15 Axel Lindh

16 Felix Kalrsson

17 Frej Nystedt

18 Robin Westelund
19 Emil Karlsson

20 Philip Karlsson

21 Noah Berggren

22 Alexander Sjodin
23 Hugo Gustafsson
24 Ville Theoren

25 Gustav Famdanhl
26 Theo Hellstrém

27 Milton Wahlberg
28 Nils Holmnas

29 Melker Kronqgvist
30 Elias Nilsson

31 Max Hellstadius
32 Filip Forslin

33 Lucas Neuman

34 Elias Arnstad Bistrom
35 Markus Lémmhed
36 Simon Lake

37 Viggo Tolf

38 Denniz Alkestig
39 Viktor Enelund

40 Wincent Karlaker
41 Mikael Balhede
42 Olle Sjostrém

43 Hampus Frisk

44 Hugo Wardemark
45 Vincent Steinbeck
46 Jonathan Smedberd
47 Elwin Alexander
48 Axel Blomqvist

49 Qliver Lindroth

50 Timmy Damgaard
51 Alexander Sjoblom
52 Domenik Holloway
53 James Kumlin Anefjéll
54 William Anrell

55 Isak Wolf

56 Eric Meijer Persson
57 William Low

58 Vilhelm Brucefors

59 Emil Surchen

60 Leo Bergman Lauffs
61 William Bernhardsson

62 Svante Silow-Kallenberg
63 Marcus Brucefors Irbladh

64 Alexander Jakobsson
65 Loke Ekeberg-Jensen
66 Therese Andersson
67 Noel Dosen

68 Max Frost

69 Holger Sandberg

Marknadsloppet 2015 - Resultat

Gnesta

IFK Gnesta
Gnesta FF
Gnesta FF

Gnesta IK

OK Klemmingen

KOK

Bjornlunda IF
Hammarby

MéInbo

Dansutskolan 2E
Pappas Pojkar FF

PTT Gnesta Bilverkstad

Gnesta FF
Gnesta FF

Gnesta
OK Klemmingen
Gnesta
AmiRos

Stjarnhov
IFK Gnesta

Gnesta FF

OK Klemmingen

Gnesta Taekwon-Do

OK Klemmingen
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3:30
3:35
3:36
3:38
3:39
3:39
3:40
3:44
3:46
3:46
3:47
3:.47
3:48
3:48
3:49
3:52
3:54
3:565
3:56
3:57
3:58
3:58
3:59
4:00
4:01
4.01
4:02
4:05
4.06
4:06
4:07
4:1
4:12
4:13
4:13
414
4:19
4:19
4:21
4:22
4:30
4:31

4:33
4:33
4:37
4:39
4:44
4:49
4:54
4:55
4:56
4:56
5:11
5:13
7:47
7:52

7110
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Knattar (156)

Pl Namn

1 Malte Soderstréom
2 Aron Russom
3 Gabriel Marklund Hermansson
4 Nemo Kanngard
5 Ellen Moden
6 Rasmus Larsson
7 Sixten Lillieander
8 Elias Friden
9 Morgan Sonner
10 Emma Aspgren
11 Simon Tekkel Lord
12 Mira Sundsgard
13 jonas Jacobsson
14 Leo Bengtas
15 Vilgot Nilsson
16 Sten Hellmark
17 Willma Dengg
18 Selma Gustafsson
19 Elsa Stocke
20 Alexander Galmvik
21 Nils Nystedt
22 Eugla Kaéllstrom Meijer
23 Vilgot Johnson
24 Viktor Akerstrom
25 Alba Barstrom
26 Gosta Hofman
27 Elias Sdderberg
28 Lina Asp
29 Felia Brosmark
30 Alva Asp
31 Magnolia Kihlman Andersson
32 Cecilia Sjodin
33 Adam AL Sayadi
34 Alexander Nordin
35 Alice Taengh
36 Amanda Zettervall-Fredriksson
37 Elliot Schwihlik
38 Noah Skogsund
39 Emil Lexell
40 Wilmer Frost
41 Alva Yliman

42 Maja Bladin

43 Victor Bernhardsson
44 Anton Gardman

45 Filip Nilsson

46 Noah Larsson

47 lda Kling

48 Love Schwiklik

49 Nev Lyander

50 Sienna Farm Sundberg
51 Hugo Strid

Marknadsloppet 2015 - Resultat

0,5 km
Klubb
Gnesta FF

Gnesta Taekwon-Do

Gnesta IK

OK Klemmingen
Gnesta AIK Tjejer

Gnesta IK

OK Klemmingen
Team Work

Gnesta

OK Klemmingen

OK Klemmingen

MélInbo

MélInbo
IFK Gnesta
Team Work

IFK Gnesta
Alvsjo AIK fotboll

Gnesta FF

OK Klemmingen

Dansutskolan
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Tid

1:56
1.57
1.57
1:59
2:01
2:03
2:03
2:04
2:05
2:07
2:07
2:08
2:08
2:11
2:12
2:13
2:13
2:13
2:15
2:16
2:17
2:18
2:20
2:24
2:24
2:26
2:27
2:30
2:31
2:31
2:32
2:33
2:34
2:35
2:36
2:37
2:37
2:38
2:38
2:39
2:40

2:44
2:44
2:45
2:45
2:46
2:47
2:49
2:50
2:51
2:52
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52 Joline Nydahl

53 Oskar Blom

54 Nellie Haglof

55 Liam Misiorny

56 Alexander Rocklind
57 Hanna Lennmark
58 Leonard Hellmark
58 Elias Kingsley
60 Lucas Osterlund
60 Emmilia Karlsson
62 Anton Lindroos
62 Liam Forslin

64 Lucas Berg

65 Tristan Alexander
66 Stina Bladin

66 Aron Enetjamn

68 Lisa Thorgren

68 Anton Taengh

70 Simon Johansson
70 Elmer Sandberg
72 Rasmus Sjdblom
72 Svea Silow-Kallenberg
74 Villemo Hellmark
74 Tilde Malm

76 Mally Guligvist
76 Jonattan Nordin
78 Emil Séderberg
79 Elsa Billing

79 Dante Hellstréom
81 Lova Berg

81 Noel Bladh

83 Ebba Danielsson
83 Noel Klangestam
85 Martin Gullgvist
85 Filip Persson

87 Carl Wikner

87 Evelina Lindroth
89 Josefin Jacobsson
89 Malva Larsson
91 Lukas Larsson
91 Cleo Néavertun
93 Kiristoffer Kaldani
93 Sofia Andréason
95 Ella Hellgvist

95 Axel Fredricson
97 Viktor Frisk

97 Ebba Lifenhage
99 Avalinn Eriksson
99 Nova Bergnest
101 Thea Barstrom
101 Lily Skogsund
103 Sally Blom

104 Emil Bendelin
105 Frida Wahlin

106 Thilon Eriksson
107 Stella Fredricson
108 Lo Martensson

Marknadsloppet 2015 - Resultat

Gnesta FF

OK Klemmingen
Team Work
Gnesta Taekwon-Do

Gnesta

Hammarby

Gnesta Waldorf
OK Klemmingen

Team Work

Team Work

Gnesta
Gnesta

Gnesta
Gnesta
Nykvarn

Gnesta

Bjornlunda

Sélens IF
OK Klemmingen
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2:54
2:55
2:57
2:58
2:59
3:00
3:04
3.04
3:05
3:05
3:15
3:15
3:16
3:17
3:18
3:18
3:19
3:19
3:20
3:20
3:22
3:22
3:25
3:25
3:30
3:30
3:35
3:36
3:36
3:39
3:39
3:43
3:43
3:45
3:45
3:48
3:48
3:54
3:54
4:24
4:24
4:27
4:27
4:29
4:29
4:32
4:32
4:37
4:37
4:40
4:40
4:49
5:25
5:25
5:25
5:25
5:25

910
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109 Olle Taengh

110 Liam Westerberg
111 Leo Loring

112 Thea Bergnest
113 Melker Palmgren
114 Leja Beltinge
115 Alice Holmqvist
116 Martin Marjakaj

117 Benjamin Sandberg

118 Hans Holm
119 Elliott Cato

120 Gabiriella Lauritsen

121 Ketifa Lauridsen
122 Wilma Maskliet
123 Lowisa Mauvrelie
124 Nellie Thorgren
125 Alexander Flink
126 Livia Vallin

127 Carla Fredricson
128 My Jonsson

129 Samuel Keriakes
130 Charlie Lindberg

131 Devlin Nyholm
132 Linnea Paledal
133 Vilgot Fors

134 Moa Grankvist
135 Lua DaSilva A

136 Josefina DaSilva A

137 Oscar Hesselgren
138 Andreas Wall

139 Tyra Olsson

140 William Leindahl

141 Maja Sofia Capka Pedersen

142 Alfred Theoréen
143 Timmy Alkestig
144 Jolene Jonsson
145 Oliver Read

146 Embla Wesslén
147 Elsie Hall

148 Liv Hall

149 Emma Frisk

150 Maja Nystedt
151 Lo Lysell

152 Kevin Glantz
153 Ebba Kingsley
154 Hedda Fredricson
154 Noah Kinnestam
156 André Kinnestam

Marknadsloppet 2015 - Resultat

Sélens IF

Gnesta

Sddertélje Nykvarn Orienteri

Team Work

OK Klemmingen
Djurgérdens IF

OK Roxen

Gnesta

Gnesta IK
Nykvarn
Stensta

Bjornlunda

Gnesta

OK Klemmingen
Gnesta Taekwon-Do
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5:28
5:28
5:28
5:28
5:28
5:28
5:28
5:28
5:28
5:29
5:29
5:29
5:29
5:29
5:29
5:29
5:29
5:29
5:29
5:32
5:32
5:32

5:35
5:35
5:35
5:36
5.36
5:36
5:38
5:38
5:38
5:39
5:39
5:39
5:41
5:41
5:41
542
5:42
5:44
5:44
5:44
5.46
5.46
5:46
5:.47
5:47
5:47

10/10



